
济源市生活垃圾设施设备更新项目（2025年度）环卫作业车辆更新（一标段）

中标候选人公示

（招标编号：JGZJ-工程-2024167）

       
公示结束时间：2025年 01月 09日          

一、评标情况

标段(包)[001]济源市生活垃圾设施设备更新项目（2025年度）环卫作业车辆更新（一标段）:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：长沙中联重科环境产业有限公司，投标报价：1176.000000万元，

质量：符合国家、行业标准及招标人要求，工期/交货期/服务期：45天；

      中标候选人第 2名：河南一迪环保科技有限公司，投标报价：1180.800000万元，质

量：符合国家、行业标准及招标人要求，工期/交货期/服务期：45天；

      中标候选人第 3名：湖北宏宇专用汽车有限公司，投标报价：1200.000000万元，质

量：符合国家、行业标准及招标人要求，工期/交货期/服务期：45天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(长沙中联重科环境产业有限公司)的项目负责人：方言/;

      中标候选人(河南一迪环保科技有限公司)的项目负责人：朱玲艳/;

      中标候选人(湖北宏宇专用汽车有限公司)的项目负责人：谢伦/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(长沙中联重科环境产业有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

      中标候选人(河南一迪环保科技有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

      中标候选人(湖北宏宇专用汽车有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(长沙中联重科环境产业有限公司)的评标情况：详见公示内容;

      中标候选人(河南一迪环保科技有限公司)的评标情况：详见公示内容;

      中标候选人(湖北宏宇专用汽车有限公司)的评标情况：详见公示内容;

二、提出异议的渠道和方式

在公示期间内，各投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应在规定的时间在全

国公共资源交易平台（河南省•济源市）提出并电话通知代理机构，逾期将不再受理!



三、其他

    河南省亿达工程管理咨询有限公司受济源产城融合示范区住房和城乡建设局的委托，就

济源市生活垃圾设施设备更新项目（2025年度）环卫作业车辆更新（一标段）进行公开招

标。已按规定的程序及评标要求于 2025年 1月 6日上午 8:30（北京时间)在济源市公共资

源交易中心进行开标评标，现将中标候选人公布如下：

一、项目名称：济源市生活垃圾设施设备更新项目（2025年度）环卫作业车辆更新（一标

段）

二、项目代码：2406-419001-04-02-252995

三、项目编号：JGZJ-工程-2024167

四、标段：一标段

五、中标候选人信息：

招标控制价（最高投标限价)：13128000.00元

第一中标候选人：长沙中联重科环境产业有限公司

1.投报报价：11760000.00元

2.投标范围：更新环卫作业车辆一批

3.质量要求：符合国家、行业标准及招标人要求

4.合同履行期限（交货期）：接到招标人订单之日起 45日历天

5.质保期：整车质保 2年，三电系统质保 8年

6.资格条件响应情况：响应招标文件要求

7.具有售后服务体系认证证书（七星级）    证书编号：0731C21060701R1-009

第二中标候选人：河南一迪环保科技有限公司

1.投报报价：11808000.00元

2.投标范围：更新环卫作业车辆一批

3.质量要求：符合国家、行业标准及招标人要求

4.合同履行期限（交货期）：接到招标人订单之日起 45日历天

5.质保期：整车质保 1年，三电系统质保 5年

6.资格条件响应情况：响应招标文件要求

第三中标候选人：湖北宏宇专用汽车有限公司

1.投报报价：12000000.00

2.投标范围：更新环卫作业车辆一批



3.质量要求：符合国家、行业标准及招标人要求

4.合同履行期限（交货期）：接到招标人订单之日起 45日历天

5.质保期：整车质保 1年，三电系统质保 5年

6.资格条件响应情况：响应招标文件要求

7.具有售后服务体系认证证书（七星级）     证书编号：JQSCWS23014

六、否决投标情况说明：奇瑞商用车（安徽）有限公司投标文件没有针对招标文件《投标人

须知前附表》“1.4.3投标人不得存在的其他情形”做出承诺。不符合资格评审标准，做废

标处理。

七、投标人评分情况：

单位名称 技术标评委 1 技术标评委 2 技术标评委 3 技术标评委 4 技术标评委 5 技术标平均

分 商务标得分 综合标得分 总得分

长沙中联重科环境产业有限公司 57.75 57.7 57.7 57.7 57.7 57.71 30 11.83 99.54

河南一迪环保科技有限公司 55.51 55.5 55.4 55.7 55.55 55.53 30 9.66 95.19

湖北宏宇专用汽车有限公司 52.64 52.5 52.4 52.4 52.55 52.5 28.59 11.77 92.86

河南垒土环境科技有限公司 54.55 54.7 54.7 54.4 54.4 54.55 27.86 9.64 92.05

八、公示媒体：《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（河南

省·济源市）》、《中国采购与招标网》

九、公示期：2025年 1月 7日—2025年 1月 9日

在公示期间内，各投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应在规定的时间在全国公

共资源交易平台（河南省•济源市）提出并电话通知代理机构，逾期将不再受理!

十、监督部门及联系方式：

监督部门：济源产城融合示范区住房和城乡建设局建筑市场监管科

联系电话：0391-6833058

十一、联系方式：

招 标 人：济源产城融合示范区住房和城乡建设局

地    址：济源市二区 9号楼

联 系 人：宋女士 

电    话：0391-6633012

代理机构：河南省亿达工程管理咨询有限公司

地    址：济源市沁园街道办事处南夫村南四巷 18号 



联 系 人：李女士

联系电话：18537417492

                                     

                                                                                               

河南省亿达工程管理咨有限公司

                                                                                                          

2025年 1月 6日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为济源产城融合示范区住房和城乡建设局建筑市场监管科。

五、联系方式

   招 标 人：济源产城融合示范区住房和城乡建设局                         

   地    址：济源市二区 9号楼                                                 

   联 系 人：宋女士                             

   电    话：0391-6633012                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省亿达工程管理咨询有限公司

   地    址： 郑州市青年路玉凤路交叉口升龙环球大厦 C座 2605室

   联 系 人： 党子帛

   电    话： 15836081104

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2025-01-06T17:18:08+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-01-06T17:19:03+0800
	BJ
	ePolicy




